m_pi . AOOCSARA. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002884. 04- 07- 2019

Ui gﬁé?g
iy

. Ministero dell. Tstreczione, dell Cecversitir e della Ricerca
Zﬁfo Jeotustico- K, g’g{'oﬁaéfﬁ(—'/‘ ' Epneither- %{){//{gy/za

;/;4/7}7'/) X — Ambiro terviroriale i Raverra

40
1 15
Y

IL DIRIGENTE

VISTO I'0.D. a.s. 2019/20 del personale docente di Scuola Secondaria di | grado;
VISTA I'O.M. n. 446 del 22.7.1997 relativa alle disposizioni riguardanti il rapporto di lavoro a tempo

parziale del personale della scuola;
VISTO l'art.6 della suddetta O.M. che prevede di determinare, in relazione al numero delle domande

stesse, il contingente di posti da destinare alla trasformazione di rapporti di lavoro a tempo pieno;
VISTA I’ 0.M. n. 55 del 13.02.1998;
VISTA la C.M. n. 45 del 17.02.2000;
VISTO il C.C.N.L. del 29.11.2007 art. 39;
VISTE le domande presentate entro i termini dai docenti interessati;

DISPONE

Per I'a.s. 2019/20 il contingente di posti per il personale docente delle scuola secondaria di | grado
da destinare alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale € determinato
come indicato nella tabella A allegata.

Sono accolte pertanto le seguenti domande di trasformazione del rapporto di lavoro da tempo
pieno a tempo parziale:

DOCENTE CLASSE DI CONCORSO

ANGELI RENATA

A022 (A043)

BALDASSARI VALENTINA

AC25 (A445)

BELTRANI PIETRO

Al56 (AJ77)

BIANCHINI CECILIA

ADO0O (ADO0O)

BIGINI SILVIA

A049 (A030)

CAMERANI MARCATO MARIA

AB25 (A345)

CARUSO LAURA

A028 (A059)

DALMONTE MARIA CATERINA

A022 (A043)

DI FATTA LINDA

AB25 (A345)

DI NEZZA ENZA

AA25 (A245)

GODOLI ROBERTA

ADOO (ADO0O)

POLERI PAOLA

A022 (A043)

RIVALTA FLAVIA A022 (A043)
SGARBI LORENZA ADOO (ADOOQ)
Il personale docente appartenente alla scuola secondaria di | grado con diritto di contratto a tempo
parziale perl’a.s.2019/20 e indicato nella tabella B allegata.
Per le prossime operazioni di nomina in ruolo e a tempo determinato previste per I’a.s.2019/20, il
contingente di posti da destinare alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo
parziale del personale docente di | grado & determinato come indicato nella tabella A allegata.

IL DIRIGENTE

Agostina Melucci
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati
Referente del procedimento: Fiamma Zannoni

via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351 — Fax 054432263
PEC: csara@postacert.istruzione.it PE: usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it




		2019-07-04T06:20:18+0000
	MELUCCI AGOSTINA


		2019-07-04T11:11:10+0200
	RAVENNA
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE.U.0002884.04-07-2019




